DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PASSAGEM FRANCA - MA

QUINTA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1112 – Página 01
www.passagemfranca.ma.gov.br

DIÁRIO MUNICIPAL

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE ANULAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

A Comissão Permanente de Licitação – CPL do Município de Passagem Franca –
MA, torna público para conhecimento dos interessados, que por motivos de
falhas no processo, está anulado o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021, nos
termos do Art. 49 da Lei nº 8.666/93, tendo por objeto Contratação de empresa
especializada na aquisição de tablets, computadores e equipamentos de
informática, para atender a Secretaria de Municipal de Saúde (Programa e-SUS
AB Território/SEMUS). Informações adicionais no prédio da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Praça Presidente Medici, nº 503, centro,
Passagem Franca – MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min
(doze horas). Passagem Franca – MA, 27 de Outubro de 2021. Rualyson da Silva
Barbalho - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

		2021-10-28T19:39:17-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131